
 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И БЕЗБЕДНОСТ 

  

РАСПОРЕД ЗА ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2019/2020 ГОДИНА 

 

Македонски наставен јазик 

Скопје 

 

 

 

Втора година 

IV семестар 

 Понеделник Вторник  Среда Четврток Петок 

Назив на предметот  9:00- 

10:30 

11:00- 

12:30 

  13:00 

- 14:30 

 16:00 

-17:30 

17:00- 

18:30 

18:00 - 

19:30 

09:00- 

10:30 

11:00- 

12:30 

13:00-

14:30 

10:00- 

12:00 

11:00- 

12:30 

  15:00 -

18:00 

09:00-

10:30 

10:30-

12:00 

Криминалистичка техника 

(2+2) 

Доц. д-р Самир Салиевски 

Асс. м-р. Емилија 

Манасиева 

  Веж   Пред    . 

 

    

  

Топографија и тактика во 

природни услови (летни) 

(2+2) 

Проф. д-р Насер Етеми  

  

ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

Казнено право (2+2) 

-ќе се назначи 

дополнително 

       Пред. 

 

      

 Задолжително се избира еден предмет од следнава листа на предмети 

Пенологија (2+2) 

Проф.д-рТатјана 

Ашталковска Балоска 

    . 

 

 Пред        



 

 

 

Трета година 

VI семестар 

 

Специјална безбедносна 

обука 4 (0+4) 

Проф. д-р Арлинда Кадри 

Шахиновиќ 

Научен сорботник д-р 

Назим Куртович 

   

Во договор со предметниот професор 

 Задолжително се избирa еден предмет од следнава листа на предмети 

Англиски јазик 2 (0+4) 

Проф. д-р Љубица 

Кардалеска 

  

Според распоредот на Факултетот за странски јазици 

Германски јазик 2 (0+4) 

Лектор Елена Танева 

  

Според распоредот на Факултетот за странски јазици 

Француски јазик 2 (0+4) 

 

  

Според распоредот на Факултетот за странски јазици 

Руски јазик 2 (0+4) 

Виш Лектор М-р Зоран 

Механџиски 

  

Според распоредот на Факултетот за странски јазици 

Реторика и аргументација 

Проф.д-р Александра 

Србиноска 

 Во договор со предметниот професор 

 Задолжителна обука 

Практична настава 2 (0+4) 

Доц. д-р Наташа 

Тодоровска 

 ТЕРЕНСКА ОБУКА 

 



 

 

 Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок   

Назив на предметот    11:00 - 

12:30 

9:00 

10:30 

 10:00 

11:30 

13:00

14.30 

11:00

12:30 

  13:00 

- 14:30 

18:00-

19:30 

 9:00- 

10:30 

 10:30- 

12:00 

  09:00 

- 10:30 

  16:00 

- 18:00 

Казнено процесно право (2+2) 

Доц.д-р Наташа Тодороска 

    Пред 

 

      

Детективска дејност  (2+2) 

-ќе се назначи дополнително 

 

     Пред      

Криминалистичка методика 

(2+2) 

Доц. д-р Самир Салиевски 

Асс. м-р. Емилија Манасиева 

  Веж    Пред. 

 

    

Се избираат два од следнава листа на предмети 

Специјално  6езбедносна обука 6  

(0+4) 

Проф. д-р Арлинда Кадри 

Шахиновиќ 

Научен сорботник д-р Назим 

Куртович 

 

 

                                                   Во договор со предметниот професор. 

Оперативна техника и опрема 

(2+2) 

Проф.д-р Мухамед Рацај 

         Пред. 

 

 

 

Криминалистички менаџмент 

(2+2) 

 --ќе се назначи дополнително 

 

Среда 15:00- 16:30 

Задолжителна обука 

Практична настава 3 

 Доц. д-р Наташа Тодоровска 

                                                            ТЕРЕНСКА ОБУКА 



Четврта година 

VIII семестар 

 

 

 

 

 

 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

Назив на предметот  09:00- 

10:30 

  11:00 - 

12:30 

  13:00 

-14:30 

09:00- 

10:30 

  11:00 

- 12:30 

09:00- 

10:30 

  13:00-

14:30 

  9:00- 

10:30 

  13:00 

- 14:30 

  18:00 

-19:30 

09:00-

10:30 

11:00-

12:30 

Еколошка 

криминалистика (2+2) 

Доц.д-р Наташа 

Тодоровска 

     . 

 

Пред      

Методика на истражување 

на организиран 

криминалитет (2+2) 

Проф.д-р Мухамед Рацај 

   Пред         

Задолжително се избирaат два предмети од следнава листа на предмети 

Методика на истражување 

на пожари и екплозии 

(2+2) 

Доц.д-р Самир Салиевски 

         Пред. 

 

  

Полициско работење во 

заедницата (2+2) 

Проф. д-р. Назми Малиќи 

        Пред. 

 

   

Илегална миграција и 

трговија со луѓе (2+2) 

Проф.д-р. Зунун Зунуни 

 

Во договор со предметниот професор 

Задолжителна активност 

Дипломска работа (0+6)  



ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И БЕЗБЕДНОСТ 

 

РАСПОРЕД ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Студиска програма:БЕЗБЕДНОСТ 
 

Македонски наставен јазик 

Скопје 

 

 

Петта година 

X семестар 

 

 

 

 

 Понеделник Четврток Петок     

Назив на предметот  14:00- 

15:30 

  17:00 

- 18:30 

 15:00 - 16:30 18:00 - 19:30         

Методологија на истражување на  

безбедносните појави (2+2) 

Проф.д-р Назми Малиќи 

   Пред. 

 

         

Магистерска труд (0+8)              

  Задолжително се избирaат два предмети од следнава листа на предмети 

Методика на истражување на 

тероризам (2+2) 

Проф.д-р Татјана Ашталкоска 

Балоска 

    Во договор со 

предметен 

професор 

        

Методика на истражување на 

компјутерски криминалитет (2+2) 

Проф.д-р Кире Јакомоски 

  ПО ДОГОВОР СО ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР 

Теорија на конфликти (2+2) 

Доц.д-р Самир Салиевски  

    Пред. 

 

        



      Декан 

 

 Проф.д-р Митасин Беќири 

______________________ 
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